様式第5号の2(第4条関係)(後援団体の政治活動用事務所の異動届出書)

政治活動用事務所の異動届出書

令和   年   月   日

  みやこ町選挙管理委員会委員長  様

後 援 団 体 の 名 称

代 表 者 の 氏 名

主たる事務所の所在地

電 話 番 号(     )     ―

  政治活動用事務所の異動があったので、政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看

板の類の表示に関する規程第4条の規定により、下記のとおりお届けします。

記

 1 選挙の種類

 2 証票既交付枚数    枚(うち今回異動に係るもの    枚)

3 異動内容

事 務 所 の 所 在 地

(郵便番号、電話番号、番地、何々方、何々ビルまで記入すること。)

立札及び看板

の 類の 枚数

異 動

年月日

新
〒

TEL(  )  - 枚

旧
〒

TEL(  )  - 枚

新
〒

TEL(  )  - 枚

旧
〒

TEL(  )  - 枚

新
〒

TEL(  )  - 枚

旧
〒

TEL(  )  - 枚

新
〒

TEL(  )  - 枚

旧
〒

TEL(  )  - 枚

 備考

   規格は、A列4版とする。